2

2021年２月１日

各 位

会 社 名 サン電子株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 好己

（コード番号 6736 東証 JASDAQ）

問合せ先 取締役 内海 龍輔

（電話 052-756-5981）

和解による「当社に対する新株予約権の発行に関する訴訟」の解決に関するお知らせ

当社は、OASIS INVESTMENTS Ⅱ MASTER FUND LTD. （以下、「Oasis」という）より当社に対する新株予約権の

発行等に関する訴訟を提起された件について、2021 年１月 27 日付の「訴訟の和解成立に関するお知らせ」の

通り裁判外の和解が成立しておりましたが、訴訟の終了に至りましたので、お知らせいたします。

記

１． 訴訟の提起から和解に至るまでの経緯

2020 年９月９日付「当社に対する新株予約権の発行に関する訴訟の提起のお知らせ」の訴訟が Oasis より

提起されておりました。

その後、2021 年１月 27 日に「訴訟の和解成立に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、当社と Oasis は

これらの訴訟について裁判外の和解が成立しておりましたが、この度原告から名古屋地方裁判所一宮支部に取

下同意書等が提出されたことを確認できましたので、お知らせいたします。

２． 取下同意書の提出日

2021年 1月 29日

３．今後の見通し

本和解による今期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上